



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๕๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๕๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ขอนแก่น อีควิปเมนต์ แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๒๙๒.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(ว่าที่ร้อยเอกพงษ์เจตน์ พรภุณา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดประกาศซื้อคำวัสดุสำนักงาน จำนวน 55 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา/หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	กระดาษถ่ายสีIDEA GREEN 80G/A4/500ผ.	100	รีม	109.00	10,900.00	
2	ปลั๊ก4ตัว3ขามีสวิตทุกที#MX-5008ยาว5ม.	10	อื่น	265.00	2,650.00	
3	ปากกาเน้นสี#364เหลือง	36	ด้าม	40.00	1,440.00	
4	คลิปหนีบค้ำ#112(411X12อัน/กล่อง)	25	กล่อง	36.00	900.00	
5	คลิปหนีบค้ำ#110(412X12อัน/กล่อง)	25	กล่อง	60.00	1,500.00	
6	คลิปหนีบค้ำ#108(414X12อัน/กล่อง)	25	กล่อง	84.00	2,100.00	
7	เครื่องเย็บMAX#HD-10D	10	ตัว	220.00	2,200.00	
8	เครื่องเย็บMAX#HD-88R มีถอน	10	ตัว	520.00	5,200.00	
9	น้ำยาลบ เพนเทล(ตามกลม)ZL62W	36	ด้าม	90.00	3,240.00	
10	ผ้าเช็ดดิน1.5"X9Y NUVO คละสี	20	ม้วน	40.00	800.00	
11	แฟ้มปกแข็ง3"2ห่วง-ข้าง#120,A4ตัว/12 A4 ตัว	60	แฟ้ม	110.00	6,600.00	
12	กรรไกร KTV 7"	24	อื่น	60.00	1,440.00	
13	แฟ้มปกแข็ง1"2ห่วงข้าง#221 A4 ฟ้าย	50	แฟ้ม	69.00	3,450.00	
14	เทปโหมกาว2หน้า 21มม.X1ม.3M#110	30	ม้วน	60.00	1,800.00	
15	เทปใส 3/4"X36Y.แกนใหญ่3M#500	30	ม้วน	30.00	900.00	
16	ลูกกลิ้ง G'SOFT#HI GRIP 0.38 น้ำเงิน	50	ด้าม	15.00	750.00	
17	แท่นประทับน้ำ#2 สีน้ำเงิน/เหล็ก	10	ตลับ	50.00	500.00	
18	ลวดเย็บ #1X50ตัวกลม ELFENรูป	70	กล่อง	7.00	490.00	
19	ปากกา UNI-EYE#UB-157 0.7 น้ำเงิน	24	ด้าม	75.00	1,800.00	
20	ปากกา UNI-EYE#UB-157 0.7 ดำ	24	ด้าม	75.00	1,800.00	
21	ปากกา UNI-EYE#UB-157 0.7 แดง	24	ด้าม	75.00	1,800.00	
22	กาวแท่ง UHU #189 21G.	26	แท่ง	90.00	2,340.00	
23	สติ๊กเกอร์แผ่นกระดาษขามัน A4/20ผ	12	ห่อ	60.00	720.00	
24	สติ๊กเกอร์แผ่นPVC ใส/A4/20ผ	12	ห่อ	80.00	960.00	
25	เทปกาวยื่อ 2 หน้า 12มม.X10Y/3M	12	ม้วน	38.00	456.00	
26	กระดาษ PHOTO 230G FLOWER/A/20ผ กันน้ำ	8	กล่อง	250.00	2,000.00	
27	POST IT 3M3 "X3"(654/ชมพู)	50	ห่อ	54.00	2,700.00	
28	POST IT 3M #670-5PN ขนาด 0.5x2นิ้ว	8	กล่อง	250.00	2,000.00	
29	ทะเบียนรับหนังสือ A4	24	เล่ม	64.00	1,536.00	
30	ทะเบียนส่งหนังสือ A4	24	เล่ม	65.00	1,560.00	
31	มิดคิตเตอร์ MESA AL-2Pใหญ่ AUTOLOCK	10	อื่น	70.00	700.00	
32	ปากกาไวท์บอร์ดไฟลิตด-ปากกลม/นง. ไรท์กลิ้ง	10	ด้าม	35.00	350.00	
33	หมึกเติมแท่นประทับสีน้ำเงินตราหน้า 28 CC.	10	ขวด	15.00	150.00	
34	กระดาษโรเนียวสีหนา 120/200A4สีเหลือง	5	รีม	100.00	500.00	
35	กระดาษโรเนียวสีหนา 120/200A4สีฟ้า	5	รีม	100.00	500.00	
36	กระดาษโรเนียวสีหนา 120/200A4สีชมพู	5	รีม	100.00	500.00	
37	ซีฟีนับแรงค์ 40G.น้ำ	5	อื่น	38.00	190.00	
38	แผ่น CD-R PRINCO 700MB. 80MIN	2	หลอด	325.00	650.00	
39	แผ่น DVD-R PINCO 4.7GB 16X	2	หลอด	600.00	1,200.00	
40	ใบมิดคิตเตอร์ใหญ่	2	โหล	105.00	210.00	
41	ตราขายจ่ายแล้ว	3	อื่น	95.00	285.00	
42	ตราขายวันที่	3	อื่น	95.00	285.00	
43	เครื่องคิดเลข CASIO AX-4500/12หลัก(ตัวใหญ่)	6	เครื่อง	580.00	3,480.00	
44	ดินสอวาดเขียนSEPIA#2B-6B	10	โหล	60.00	600.00	
45	ยางลบ	36	อื่น	5.00	180.00	
46	แท่นคิดเลข	2	อื่น	850.00	1,700.00	
47	แฟ้มเสนอเงินเดือน TOMMY สีม่วง	60	แฟ้ม	160.00	9,600.00	
48	สมุดสีน้ำเงิน No.2	12	เล่ม	40.00	480.00	
49	ซองขาวมีครุฑ#9/125(555)นง.	4	กล่อง	500.00	2,000.00	
50	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 8	6	กล่อง	256.00	1,536.00	
51	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10	6	กล่อง	256.00	1,536.00	
52	ผ้าเช็ดดิน1.5"X9Y NUVO คละสี	36	ม้วน	40.00	1,440.00	
53	ซองสีน้ำตาล ซี49.01"x12.75" ไม่ขยายข้าง A4	1000	ซอง	1.50	1,500.00	
54	ซองสีน้ำตาล ซี49.01"x12.75" ขยายข้าง A4	1000	ซอง	2.00	2,000.00	
55	ไม้บรรทัดโลหะ ขนาด 12 นิ้ว มอก.1399-2540	22	อื่น	54.00	1,188.00	
จำนวนเงิน					88,747.66	
มูลค่าภาษีเพิ่ม 7%					6,212.34	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					94,960.00	